
ZARZĄDZENIE  NR 1130/2022
   BURMISTRZA  MIASTA  MRĄGOWA

Z  DNIA 28 lutego 2022 R.

w sprawie : zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2022 r.

                 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z  2021r., poz. 1372)  i art. 257, pkt. 1 ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach
publicznych   (Dz.  U.  z   2021  r.,  poz.  305,  z  późn.zm.),   w  związku  z  decyzjami  Wojewody
Warmińsko - Mazurskiego  Nr FK 17/2022 z dnia 21 lutego 2022 r. oraz Nr FK 21/2022 z dnia 22
lutego 2022 r. Burmistrz  Miasta  Mrągowo 

zarządza,  co następuje :

§ 1
1.Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2022 przyjętego Uchwałą Nr XLVI/2/2021 
Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Miasto Mrągowo na 2022 rok polegających na:
1) Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3) Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 2

1. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta  uległ zmianie i będzie wynosił:
1)  dochody 107 962 070 zł, z tego:
- dochody bieżące   93 120 500 zł
- dochody majątkowe   14 841 570 zł.
2)  wydatki                119 825 439,16 zł, z tego
- wydatki bieżące    94 436 914,16 zł
- wydatki majątkowe    25 388 525 zł.

w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 19 662 002 zł 

  § 3

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

    


